
UCHWAŁA NR XXXII/320/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie 
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 39 ust.4, w związku z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie do wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących spraw określonych w art. 6o i art. 6p ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

Grzegorz Grochecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2013 r.

Poz. 3032


		2013-08-28T12:02:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




